
２０２４年 　７月 吉日

お客様各位

拝啓

 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 　平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。　　　

 　さて、弊社の夏季休暇は下記の通りとさせていただきます。

 　夏季休業により影響される商品の出荷につきましては、お早目にご注文賜りますようお願い申し上げます。

 　大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上

※８月１６日（金）より通常営業いたします。

夏季休暇期間 ： ２０２４年 ８月１０日（土）～１５日（木）

記

株式会社マルヤマ歯科商店

夏季休暇のお知らせ

　     敬具


